证券代码：000032       证券简称：深桑达A       公告编号：2023-051

深圳市桑达实业股份有限公司

关于变更独立财务顾问主办人的公告

深圳市桑达实业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到平安证券股

份有限公司（以下简称“平安证券”）出具的《平安证券股份有限公司关于变更

深圳市桑达实业股份有限公司独立财务顾问主办人的函》，平安证券作为公司发

行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易项目（以下简称“该项目”）的独立

财务顾问，原委派齐雪麟先生和陈贺先生担任该项目持续督导独立财务顾问主

办人具体开展持续督导工作。现齐雪麟先生因工作变动原因无法继续担任该项

目之持续督导独立财务顾问主办人。为保证持续督导工作的有序进行，平安证

券决定委派云波先生（简历附后）接替齐雪麟先生担任该项目的持续督导独立

财务顾问主办人，以继续履行相关持续督导工作职责。

本次变更后，公司该项目的独立财务顾问主办人为云波先生和陈贺先生。

特此公告。

深圳市桑达实业股份有限公司

            董事会

2023年 11月 1日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

附：云波先生简历

云波先生，保荐代表人，具备 15 年股权投资类财务顾问经验。曾组织参与

广百集团整合友谊百货、雪天盐业重大资产重组、ADAMA 借壳湖北沙隆达项

目、华能水电 IPO 项目、上海梅林海外并购项目、山东钢铁非公开发行项目、

上海梅林两次非公开发行项目、牧高笛 IPO、上海物贸重大资产出售、上汽集

团整体上市、锦江集团重大资产重组等项目。